2023 年 4 月 14 日

各 位

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

役員人事のお知らせ

役員人事について以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

１．取締役の退任

（2023 年 4 月 20 日付）

氏名 新 現

中島 達 （退任） 取締役

２．新任取締役候補者

（2023 年 4 月 21 日付）

氏名 新 現

伊藤 文彦 取締役 （株式会社三井住友フィナンシャル

グループ 執行役専務）

以 上

【お問い合わせ先】 広報ＩＲ部 山本 （TEL 03-5219-6334）